
N 125 125-08-4-201707111723
11/07/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რიგგარეშე

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის” 26-ე მუხლის 

მე-2 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტისა და 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 12 ივლისს დღის 11 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს  რიგგარეშე სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით: 

1.1,,საქართველოს სახელმწიფო ბიუჯეტით გათვალისწინებული საქართველოს რეგიონებში 
განსახორციელებელი პროექტების ფონდიდან 2017 წელში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში 
დასაფინანსებელი პროექტის მოწონების შესახებ”

მომხსენებელი: გია გიორგაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.                                         

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


